KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019       - Trang 1/2

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 280/ĐHKT-KHĐTKT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 08 năm 2024

          Kính gửi: Các Trường Thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

           Căn cứ theo nhu cầu học lại của sinh viên và đề nghị của Ban Đào tạo về việc mở lại một

số lớp học phần cho sinh viên hệ đại học chính quy học lại trong học kỳ cuối năm 2024, Phòng

Kế hoạch đào tạo - Khảo thí trân trọng gửi đến các đơn vị Thời khóa biểu chính thức của các

lớp học phần (học buổi tối từ 17g45 đến 21g10)  dành cho sinh viên hệ đại học chính quy

trong học kỳ cuối năm 2024.

         Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các đơn vị thông báo cho giảng

viên, sinh viên biết để thực hiện.

         Trân trọng,

Nơi nhận:

- Như trên;         TL. GIÁM ĐỐC

- B. ĐT, B. TCKHĐT;                                         KT.TRƯỞNG PHÒNG P.KHĐT- KT

- P.CSHTNH, P. TTPC; B. QTHT;       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Website P. KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.                                                                    (Đã ký)

          ThS. Võ Thị Tâm

ĐỊA CHỈ CÁC GIẢNG ĐƯỜNG BỐ TRÍ CHO CÁC LỚP HỌC LẠI HP HỆ

ĐHCQ

    - Các giảng đường E…    – Học tại cơ sở E, 54 Nguyễn Văn Thủ, P.Đa Kao, Q.1

    - Các giảng đường B…    – Học tại cơ sở B, 279 Nguyễn Tri Phương, P.5, Q.10

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019       - Trang 2/2

THỜI KHÓA BIỂU CÁC LỚP HỌC LẠI HP HỆ ĐHCQ

                                          Thi KTHP: dự kiến thi vào sáng hoặc chiều các ngày CN trong tháng 10, 11/2024 (lịch thi cụ thể sẽ thông báo sau)

CHUYÊN NGÀNH KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP

TÊN HỌC PHẦN VN/EN TC MÃ LHP SLDK LỚP SV THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ

Kế toán tài chính

nâng cao 2

 3 24C1ACC50712201 48 CLC.01B 2 4 12g45-17g05 B2-506 26/08/2024 - 07/10/2024

4 4 12g45-17g05 B2-412 25/09/2024 - 09/10/2024

Kế toán tài chính

nâng cao 2

3 24C1ACC50712202 48 02B 2 4 17g45-21g10 E602 26/08/2024 - 23/09/2024

 4 4 17g45-21g10 E401 28/08/2024 - 18/09/2024

6 4 17g45-21g10 E501 30/08/2024 - 20/09/2024

Kế toán tài chính

căn bản 2

3 24C1ACC507114201 48 01B 2 4 17g45-21g10 E601 26/08/2024 - 23/09/2024

 4 4 17g45-21g10 E602 28/08/2024 - 18/09/2024

6 4 17g45-21g10 E601 30/08/2024 - 20/09/2024

Kiểm toán căn bản

3 24C1ACC50702501 48 01B 3 4 17g45-21g10 E702 27/08/2024 - 24/09/2024

 5 4 17g45-21g10 E502 29/08/2024 - 19/09/2024

7 4 17g45-21g10 E502 31/08/2024 - 21/09/2024

CHUYÊN NGÀNH TÀI CHÍNH

TÊN HỌC PHẦN VN/EN TC MÃ LHP SLDK LỚP SV THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ

Hoạch định ngân

sách vốn đầu tư

3 24C1FIN50500801 48 CLC.01B 3 4 17g45-21g10 B2-203 27/08/2024 - 24/09/2024

 5 4 17g45-21g10 B2-301 29/08/2024 - 19/09/2024

7 4 17g45-21g10 B2-305 31/08/2024 - 21/09/2024